
 

 

Zarządzenie nr 51/2017 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wprowadzenia kaucji gwarancyjnej  

w domach studenckich Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) oraz § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi z dnia 29 września 2011 r., ze zm., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 30/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego   

w Łodzi w sprawie wprowadzenia kaucji gwarancyjnej w domach studenckich Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypłaty kaucji dokonuje się na wniosek zainteresowanego, złożony w formie pisemnej lub 

elektronicznej w Dziale ds. Bytowych Studentów i Doktorantów, w terminie 14 dni od dnia 

jego złożenia.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 
Otrzymują: 

‐ jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

‐ intranet/BIP 

 

 


